СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
7 декабря 2007г.

№ 125
г. Асино

О признании утратившим силу

решение Совета Асиновского
городского поселения
     В соответствии с протестом Асиновского городского прокурора от 29.11.2007 № 16-07, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу Решение Совета Асиновского городского поселения «Об утверждении Положения о порядке переселения граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда Асиновского городского поселения, подлежащего сносу» от 25.10.2007 № 113 с момента принятия настоящего решения.
     2. Настоящее решение опубликовать официальных средствах массовой информации.
Глава Асиновского

городского поселения

В.А. Кротова